
Bosnje-Hercegovinë, Kroaci, 
Slloveni, Mal i Zi, Serbi, Turqi

Shuma e dërgesës (€) Komisioni  (€) 

0,00– 100,00 5,00

100,01– 200,00 8,00

200,01– 300,00 10,00

300,01– 500,00 11,50

500,01– 700,00 18,00

700,01– 750,00 18,50

750,01– 800,00 21,00

800,01– 1 000,00 22,00

1 000,01– 1 400,00 27,00

1 400,01– 1 500,00 28,50

1 500,01– 2 500,00 30,00

2 500,01– 3 000,00 37,00

3 000,01– 7 000,00 40,00

Shuma e dërgesës (€) Komisioni  (€) 

0,00 – 50,00 5,00

50,01 – 100,00 6,00

100,01 – 200,00 11,00

200,01 – 300,00 15,00

300,01 – 500,00 20,00

500,01 – 800,00 25,00

800,01 – 1 000,00 30,00

1 000,01– 2 100,00 35,00

2 100,01– 2 500,00 40,00

2 500,01– 3 000,00 45,00

3 000,01– 7 000,00 50,00

Itali, Gjermani, Greqi

Shuma e dërgesës (€) Komisioni  (€) 

0,01 – 50,00 5,00

50,01 – 100,00 7,00

100,01– 200,00 13,00

200,01– 300,00 19,00

300,01– 500,00 26,00

500,01 – 800,00 35,00

800,01 – 1 000,00 40,00

1 000,01– 2 000,00 50,00

2 000,01– 2 500,00 60,00

2 500,01– + 70,00

Vendet e tjera

Komisionet janë të vlefshme nga dt. 07.11.2023 dhe mund të ndryshojnë pa njoftim.


